AMAZONAS
GOVERNO ESTADO

PROCESSO SELETIVO ABERTO À COMUNIDADE
CURSO DE FORMAÇÃO INICIAL EM METROLOGIA BÁSICA

MANAUS

CONVOCAÇÃO PARA ENTREGA DE DOCUMENTOS PARA MATRÍCULA

O CENTRO DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DO AMAZONAS — CETAM, considerando a
parceria firmada com o INSTITUTO DE PESOS E MEDIDAS .00 ESTADO DO AMAZONAS —
IPEM/AM e considerando o Resultado Final dos candidatos classificados, regido pelo EDITAL
N°. 00312021-DAC/CETAM disponibilizado no site http://wwvv.concursoscopec.com.br  do dia 16
de junho de 2021, RESOLVE convocar os candidatos classificados no Resultado Final da 5'
turma curso de Formação Inicial em Metrologia Básica dentro do número de vagas
oferecidas, conforme a seguir:

1. O candidato convocado relacionado no Anexo  I  deste comunicado deverá encaminhar
até ás 15 horas do dia 25 de junho de 2021, para o e-mail
plocessoseletivoipem(Qcetam.am.gov.br  os documentos exigidos para matrícula.

2. Documentos necessários para matrícula:
• Carteira de Identidade (frente e verso) e CPF;
• Comprovante de conclusão do Ensino Fundamental (certificado ou declaração);
• Formulário de Requerimento de Matricula, preenchido e assinado pelo candidato,

disponibilizado no site http://www.concursoscopec.com.br .
3. O envio da documentação para matrícula é de responsabilidadé exclusiva do candidato.

O CETAM não se responsabilizará por qualquer tipo de problema que impeça a chegada
dessa documentação a seu destino, seja de ordem técnica dos computadores, falhas de
comunicação, bem como por outros fatores que impossibilitem o envio, assim como não
serão fornecidas cópias desses documentos, que valerão somente para esse processo;

4. O candidato que não encaminhar a documentação . exigida acima ou que enviar
documentos ilegíveis ou incompletos deverá arcar, exclusivamente, com as
consequências advindas de sua omissão;  • 11  5. Após o envio dos documentos, não s á possível editar, trocar ou alterar qualquer
documento. Antes do envio, portanto, cert iqye-se de que estão corretos;

6. Os casos omissos serão decididos pelo Dir tdç-Presidente do CETAM.

Manaus 18 de junho de 2021

(

JOSÉ AUGUSTO DE ftíWL0 NETO

Diretor-Presidente

Av. Pedro Teixe. ra, 2354- Dom Pedro  I
Fone: (92) 2126-7444 / 7453 / 7472 / 7491

Manaus-AM CEP:69040-000

Centro de
Educação Tecno1691
do Amazonas

,t(4t,  AMAZONAS
Ne> ONO 	GOVERNO DO ESTADO

PROCESSO SELETIVO ABERTO À CQMUNIDADE
CURSO DE FORMAÇÃO INICIAL EM METROLOGIA BÁSICA

MANAUS

ANEXO I - CANDIDATOS CONVOCADOS PARA 5a TURMA

CLAS. INSCRIÇÃO NOME
10 2021161000024 KEILA BEZERRA DA SILVA E SILVA

2° 2021161000084 TATIANE GUERREIRO RODRIGUES

3° 2021161000126 LORENA SUELEN REIS GOMES
4° 2021161000108 KARINA VITORIA DE SOUZA FERREIRA

. 2021161000066 ARIEL AQUILES RIBEIRO RODRIGUES
6°

7°

2021161000095 	11GOR ADAIL PESSOA MARTINS

2021161000070 ESTHER CAROLYNE GOMES BARBOSA
8° 2021161000006 ARMANDO DA COSTA GARCIA

9° 2021161000074 TAINAH SEIXAS DE SOUZA

10° 2021161000021 ADRIENE LIMA CASTRO

11° 2021161000030 BRUNNO FERNANDES MARTINS DE OLIVEIRA
12° 2021161000101 NIVEA VALERIA AMARAL DE OLIVEIRA

13° 2021161000054 VITOR EMANNUEL MELO DE CARVALHO
14° 2021161000119 ADRIANA PIEDADE MARINHO

15° 2021161000097 ANNE GABRIELLE CARDOSO DE OLIVEIRA
16° 2021161000130 ERICO VINICIUS LIMA DE SOUZA

17° 2021161000091 THAILA FROES CAMPOS
18° 2021161000033 KAMILA NOBRE LIMA

19° 2021161000071 NATALIA FURTADO VILACA DA SILVA

20G 2021161000050 GEISY PONTES DUARTE

21° 2021161000027 CAROLINE DA SILVA MELO

22° 2021161000100 ALESSANDRA DA SILVA FERREIRA

23° 2021161000123 DIEGO AZEVEDO DOS SANTOS
24° 2021161000025 PABLO ANDERSON AMORIM PINHEIRO

25° 2021161000048 FLAVIA CAROLINA ARANTES CONRADO
26° 2021161000103 CARLA DOS SANTOS PEREIRA

27° 2021161000055 MARKSON DE MENDOI■JCA TEUXEIRA
28° 2021161000105 LUDMYLLA REIS MONTENEGRO

29° 2021161000028 VINICIUS GOMES AMADOR

30° 2021161000096 LUCIANA MADURO MARTINS

Av. Pedro TE ixe ra, 2354- Dom Pedro  1
Fone:J:92) 2126-7444! 7453 /7472 / 7491

Manaus-A CEP:65040•000

Centro de
Educação Tecno16421
do Amazonas